

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างตามคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ฌาปนสถาน หมายเลข 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านคอกก้อม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาโดย นายจรัสกร จายเขียว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการช่าง

แบบเลขที่ -

แบบ ปร.4
แผ่นที่ 2/3

เมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|--------|-------|------------|-------------------|------------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานปรับพื้นที่ | | | | | | | | |
| 1.1 | งานดินขุดปรับระดับ | 45.00 | ลบ.ม. | - | - | 168.00 | 7,560.00 | 7,560.00 | |
| | รวมราคารายการที่ 1 | | | | - | | 7,560.00 | 7,560.00 | |
| 2 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก | | | | | | | | |
| 2.1 | งานคอนกรีต ค.3 | 111.60 | ลบ.ม. | 1,911.22 | 213,292.15 | 327.00 | 36,493.20 | 249,785.35 | |
| 2.2 | งานทรายหยาบรองพื้น | 46.50 | ลบ.ม. | 377.57 | 17,557.01 | 112.00 | 5,208.00 | 22,765.01 | |
| 2.3 | งานเหล็กเสริมกันร้าว | | | | | | | | |
| | 2.3.1 ตะแกรงเหล็กลวดรูป ศึก. 4 มม. @ 0.20 ม. # | 889.00 | ตร.ม. | 23.03 | 20,473.67 | 5.00 | 4,445.00 | 24,918.67 | |
| 2.4 | งานรอยต่อ Contraction joint ยาว 221.65 เมตร | | | | | | | | |
| | 2.4.1 Tie bar เหล็กเส้น RB 12 มม. SR.24 | 0.22 | ตัน | 21,996.30 | 4,839.19 | 4,400.00 | 968.00 | 5,807.19 | |
| | 2.4.2 ยางมะตอย | 15.00 | ลิตร | 39.98 | 599.70 | 12.00 | 180.00 | 779.70 | |
| 2.5 | งานรอยต่อ Expansion joint ยาว 90.98 เมตร | | | | | | | | |
| | 2.5.1 Tie bar เหล็กเส้น RB 12 มม. SR.24 | 0.09 | ตัน | 21,996.30 | 1,979.67 | 4,400.00 | 396.00 | 2,375.67 | |
| | 2.5.2 ยางมะตอย | 8.00 | ลิตร | 39.98 | 319.84 | 12.00 | 96.00 | 415.84 | |
| | 2.5.3 แผ่นโพลีเม หนา 1/2 นิ้ว ขนาด 60 x 120 ซม. | 12.00 | แผ่น | 29.91 | 358.92 | 9.00 | 108.00 | 466.92 | |
| 2.6 | ไม้แบบ | 4.20 | ลบ.พ. | 467.29 | 1,962.62 | - | - | 1,962.62 | |
| | 2.6.1 ค่าแรงงานไม้แบบ | 20.99 | ตร.ม. | - | - | 139.00 | 2,917.61 | 2,917.61 | |
| | รวมราคารายการที่ 2 | | | | 261,382.77 | | 50,811.81 | 312,194.58 | |

แบบแสดงรายการ การประมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ฌาปนสถาน หน้า 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอยก่อม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านไผ่ อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาโดย นายจงรักษ์ ฉายเขียว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบเลขที่

แบบ ป.ร.4
แผ่นที่ 3/3

เมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|-------------------------------|-------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------|----------|
| | | | | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 3.1 | ป้ายโครงการ ขนาด 60 x 120 ซม. | 1.00 | ป้าย | 1,109.92 | 1,109.92 | 331.09 | 331.09 | 1,441.01 | |
| | รวมราคารายการที่ 3 | | | | | | | 1,441.01 | |

ประมาณการโดย

(นายจงรักษ์ ฉายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ฌาปนสถาน หน้า 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 930.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้งโครงการ บ้านดอยก้อม หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -

แบบ ปร 4
แผ่นที่ 1/1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโอง อำเภอบ้านโอง จังหวัดลำพูน

คำนวณราคาโดย นายจรัสชัย ฉายเขียว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 4 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวม | หมายเหตุ |
|--------------|---|-------|----------|------------|-----------------|------------|---------------|-----------------|----------|
| | | | | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา:หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | งานป้ายโครงการก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | แผ่นป้าย เหล็กแผ่น หน้า 0.4 มม. | 0.25 | แผ่น | 587.85 | 146.96 | - | - | 146.96 | |
| 2 | โครงคร่าป้าย เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3/4"x3/4" หน้า 1.2 มม. | 4.16 | เมตร | 17.13 | 71.26 | - | - | 71.26 | |
| 3 | เสาป้าย ท่อเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2"x2" หน้า 1.6 มม. | 5.00 | เมตร | 63.86 | 319.30 | - | - | 319.30 | |
| 4 | งานตัดเหล็ก - เชื่อมประกอบป้ายและปิดหัวเสา | 14.65 | กก. | - | - | 10.00 | 146.50 | 146.50 | |
| 5 | งานสีกันสนิม 2 รอบ | 3.65 | ตร.ม. | 29.91 | 109.17 | 23.33 | 85.15 | 194.32 | |
| 6 | งานสีน้ำมัน 2 รอบ | 3.65 | ตร.ม. | 38.41 | 140.20 | 25.33 | 92.45 | 232.65 | |
| 7 | งานติดตั้งบอร์ด ตัวอักษร และพื้นป้าย | 1.00 | งาน | 300.00 | 300.00 | - | - | 300.00 | |
| 8 | งานคอนกรีตหุ้มเสาป้าย คอนกรีต ค.3 | 0.015 | 1,535.40 | 23.03 | 466.00 | 6.99 | 30.02 | วัสดุ+แรง | |
| | รวม | | | | 1,109.92 | | 331.09 | 1,441.01 | |

ผู้ประมาณการ



(นายจรัสชัย ฉายเขียว)

ผู้อำนวยการกองช่าง